АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2013                                 с. Благодаровка                                       № 43-п

Об утверждении графика  сроков передачи в концессию

или долгосрочную аренду объектов

водоснабжения, находящихся  в  собственности

муниципального образования «Благодаровский сельсовет»

 Бугурусланского района Оренбургской области

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 22 августа 2011 года № 1493-р (в редакции от 04.02.2013) администрация Благодаровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график сроков передачи в концессию или долгосрочную аренду (более одного года) объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности согласно приложению 1.

         2.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю  за собой.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                      Е.В. Демидова

Разослано: в дело , в РА, прокуратуру.

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением

 от 28.12.2013 г. № 43-п
Приложение 1

ГРАФИК

утверждения сроков передачи в концессию,

долгосрочную аренду объектов

водоснабжения, находящихся

в  собственности муниципального образования

«Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района

Оренбургской области
	№

п/п
	Объект концессии
	Срок передачи объекта в концессию

	1
	Водопровод с.Благодаровка
	до 1 апреля 2014 года

	2
	Водопровод д.Саловка
	до 1 января 2015 года

	3
	Водопровод п.Пчелка
	До 1 января 2015 года